
 
ZARZĄDZENIE NR 273 /17 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 9 g ust. 2 w zw. z art. 
91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego dla nauczyciela, zatrudnionego w Szkole Muzycznej I stopnia w 
Siemiatyczach w składzie: 

1) Barbara Anasińska – przewodniczący komisji, 

2) Daniel Dramowicz – przedstawiciel organu sprawujacego nadzór pedagogiczny, 

3) Agnieszka Sitarska –  dyrektor szkoły, 

4) Sławomir Bielski - ekspert, 

5) Elżbieta Siniakowicz - ekspert, 

 

      § 2. Komisja egzaminacyjna o której mowa w § 1 przeprowadzi egzamin w dniu 

 5 lipca 2017 r. 

 

      §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz 
 
mgr Piotr Siniakowicz 

 


